
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: Č.j.: PPR-10145-5/ČJ-2014-990656 

Název zakázky: Koncertní hudební nástroje 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 16. 4. 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
tel.: 974 884 513 
e-mail: slzpp.sekret@pcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa: 

Ing. Jana Rusnoková, 
tel.: 974 884 552 
ovzslzpp@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: do 28. 4. 2014 do 9:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: 

 

Nabídku lze podat: 
a) osobně v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hodin 

(v poslední den lhůty do 11:00 hodin) po telefonické 
domluvě (telefon 974 884 552, 556, 549, 477, 595, 
602, 563, 540) na adrese Nádražní 16, Praha 5, 
2. patro, kanceláře č. 207, 205, 206, 208, 209, 203 
nebo 4. patro, kanceláře č. 424, 425.  
 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní 
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 150 05 
Praha 5. 

 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, 
Správa logistického zabezpečení, odbor veřejných 
zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 
Praha 5.  
 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 

fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené 

adrese. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

do 5 dnů po skončení lhůty pro podání nabídek, Správa 
logistického zabezpečení, Nádražní 16, Praha 5 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


2 

Popis předmětu zakázky: 

Požadovaným předmětem plnění je nákup koncertních 
hudebních nástrojů pro profesionální hudebníky. 
Nástroje jsou poptávány ve třech částech A, B a C 
dle rozsahu a specifikace v jednotlivých přílohách, a to 
v příloze č. 1 pro část A, příloze č. 2 pro část B 
a v příloze č. 3 pro část C. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí:  
 

1.652.892,56 Kč bez DPH,  

Předpokládaná hodnota dle částí: 
 

 pro část A činí 834.710,74 Kč bez DPH,  

 pro část B činí 413.223,14 Kč bez DPH,  

 pro část C činí 404.958,67 Kč bez DPH.  

Lhůta dodání: 
max. do 30. listopadu 2014 včetně vystavení a doručení 
faktury 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Hudba Hradní stráže a PČR, Bubenečská 20, Praha 6 - 
Dejvice 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena při splnění všech podmínek 
výzvy, každá část (A, B i C) bude hodnocena zvlášť. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace: 
 

1. kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či kopií výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán; 

2. kopií oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky včetně dokladů prokazujících příslušné 
živnostenské oprávnění. 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
dle bodu 1 a 2 může uchazeč doložit výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm 
uveden. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Další požadavky 

Zadavatel požaduje: 

 provedení výběru nástrojů osobním výběrem 
konkrétních hudebníků - uživatelská zkouška, tento 
výběr bude prováděn zcela na náklady vybraného 
dodavatele. 

 

 uvést délku záruční doby, podmínky záruky, 
podmínky a délku poskytování dalšího servisu, 
předpokládaný termín a místo uživatelské zkoušky 
(přesný termín bude dohodnut mezi vybraným 
dodavatelem a zástupcem HHS a PČR), termín 
dodání nástrojů. 



3 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli doručena v písemné formě 
a zároveň v elektronické podobě na datovém mediu (CD 
nebo DVD) v řádně uzavřené obálce označené 
kontaktní adresou zadavatele, zpáteční adresou 
uchazeče, s označením „Veřejná zakázka 10145/2014 
– NEOTVÍRAT“ a názvem zakázky „Hudební 
nástroje“.  
 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 

Požadavek na písemnou formu je považován 
za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče (případně osoby 
zmocněné – v tom případě musí být doložena kopií plné 
moci zmocněné osoby). 
 

Nástroje jsou poptávány ve třech částech A, B a C. 
Cenové nabídky musí být podané na celý sortiment 
části A nebo části B anebo části C.  
 

Podat cenovou nabídku je možné jak na jednotlivé 
části (A, B a C), tak na dvě části nebo tři části. 
Při zpracování cenové nabídky na všechny tři části (A, B 
i C) je nutné zpracovat cenovou nabídku dle jednotlivých 
částí samostatně. 
 

Zadavatel bude hodnotit nabídku za každou část A, B 
a C samostatně. Z tohoto důvodu je nutné zpracovat 
nabídky na každou část zvlášť. 
 

Smlouvy se budou uzavírat samostatně, na každou 
část zvlášť dle nejnižší nabídkové ceny, přestože 
uchazeč podá nabídku na více částí nebo všechny 
části. 
 
Nabídka musí obsahovat: 
 

 Identifikační údaje o uchazeči, včetně prokázání 
kvalifikačních předpokladů. 
 

 Nabídkovou cenu za nástroj s příslušenstvím, 
celkovou cenu za každou část zvlášť (A, B a C), musí 
být uvedena cena jak bez DPH, sazba DPH v % 
a cena včetně DPH. Nabídková cena za část A, 
za část B i za část C musí být uvedena jako cena 
konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré 
náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu 
zakázky (tj. cenu za kompletní nástroje včetně 
požadovaných výměnných dílů a pouzdra, cla, 
náklady na výrobu, dodávku, dopravné na místo 
plnění, kterým je Praha, převod práv, pojištění, 
správní poplatky a prvky, veškeré náklady 
na odzkoušení nástroje konkrétními hudebníky 
(např. dopravu je nutné zajistit bez využití dopravních 
prostředků zadavatele) a jakékoliv související 
náklady. 

 

 Délku záruční doby, podmínky záruky, podmínky 



4 

a délku poskytování dalšího servisu, předpokládaný 
termín a místo uživatelské zkoušky (přesný termín 
bude dohodnut mezi vybraným dodavatelem a 
zástupcem HHS a PČR), termín dodání nástrojů 
 

 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené 
v návrzích smluv, které tvoří přílohy č. 4, 5 a 6 této 
výzvy (tzn. příloha č. 4 pro část A, příloha č. 5 
pro část B a příloha č. 6 pro část C). Uchazeč doloží 
doplněný závazný text návrhu smlouvy. Návrh 
smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Závazný text smlouvy 
uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru 
smlouvy či požadované ve výzvě. Zadavatel si 
vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále 
jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu 
s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených ve výzvě.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly veřejné zakázky, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatel souhlasí se všemi 
podmínkami výzvy a bere na vědomí, že zadavatel poté, 
co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, zveřejní na profilu zadavatele 
www.softender.cz kupní smlouvu a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 
 
Dále si zadavatel vyhrazuje níže uvedená práva 
a podmínky: 
 

 zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek; 

 cenová nabídka musí být platná po dobu minimálně 
90 dnů; 

 uchazeč sám ponese veškeré své náklady spojené 
s účastí ve výběrovém řízení; zadavatel nehradí 
jakékoli náklady nebo výdaje vynaložené uchazeči 
v souvislosti s jejich účastí v řízení; 

 zadavatel nebude uchazeči vracet nabídky; 

 zadavatel požaduje záruční dobu hudebních 
nástrojů A, B i C minimálně v délce 24 měsíců; 

 smlouvu bude možné uzavřít samostatně na část A, 
část B nebo část C dle nejnižší nabídkové ceny, 
přestože uchazeč podá nabídku na dvě části nebo 
tři části; 

 zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu ani 
na jednu část zadání se žádným uchazečem. 

http://www.softender.cz/


5 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvy. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Rozsah a specifikace hudebních nástrojů 
– část A. 

Příloha č. 2 – Rozsah a specifikace hudebních nástrojů 
– část B. 

Příloha č. 3 – Rozsah a specifikace hudebních nástrojů 
– část C. 

 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy pro část A 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy pro část B 

Příloha č. 6 – Návrh smlouvy pro část C 

Podpis zadavatele: Ing. Stanislav Loskot, v. r. 

 
 


		2014-04-16T15:54:51+0200




